FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO

RESOLUÇÃO NP 020/78-CF

O CONSELHO FEDERfttH) FEDERAÇÃO DAS

ESCOLAS STPEFüORES DO MARANHÃO 9 no

regimentais e,

Considerando o constante do Processo

1509/98-EESM,

RESOLVE

Art. — APRO por unanimidade o Processo nê 1509/78—FESM

que trata do Contrata entre e Federação das Esco

Ias Superiores do Maranhão e o Instituto Brasil ei—

ro dc Desenvolvimento Florestal, objetivando a lm

plantaçao do subsistema de PI arpajartyento floresta I a

a nível oetadual, estabelecimento de um programe

de cooperaçao tecnico—cientlfico, implantaçao de

estrutura tecnico—administretivo necessaria a exe

cuçao da política florestal, analise e fiscaliza —

çao de projetos florestais da legislaçao em vigoe,

no valor de 1.500.000,00 (HUM MIL Hão E QUINHEN

TOS MIL CRUZEIROS).

Art. Revogar as disposiçoes em contrario.

SALA DE REUNIÃO DA FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPERIO

RES DO MARANHÃO, em São Luís, 19 do setembro de 1 9? 8a

oosC' SANTOS

Prosiclonta da FESM